
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ 
CNPJ - 31.726.375/0001-67 

PRAÇA JOÃO ACACINHO 02, 1 º ANDAR - GUAÇUÍ-ES - FONE - 28 3553-1540 

RESOLUÇÃO Nº 107/2005 

"Nomeia Servidora no Cargo de Assessora de 
Gabinete de Vereadores da Câmara Municipal 
de Guaçuí". 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, no uso de 
suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Artigo 1º Nomeia KARINA ANDRADE SUHETT, no Cargo de Assessora de 
Gabinete de Vereadores, Cargo Comissionado - CC5, na forma do Decreto 
Legislativo 043/2001. 

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Sala das Sessões; 

Guaçuí-ES, 25 de novembro de 2005. 

Presidente da CMG 


